
UCHWAŁA XVIII/127/2016 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr 2419/1 położonej w obrębie Wielowieś 

 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 39 ust.  4 ustawy z dnia 8 września 2000 r.  

o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 

Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z  2014 r. poz. 1160 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Sieroszewice od PKP S.A. 

Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu działki nr 2419/1 o pow. 0,2049 ha 

w trybie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji 

 i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U.  

z  2014 r. poz. 1160 z późn. zm.). 

§ 2. Przejęcie działki opisanej w § 1  uchwały nastąpi w oparciu o protokół uzgodnień, 

stanowiący podstawę zawarcia umowy notarialnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVIII/127/2016  Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr 2419/1 położonej w obrębie Wielowieś 

 

Gmina Sieroszewice wystąpiła do PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami  

w Poznaniu z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie przez gminę działki nr 2419/1 zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym,  w miejscowości Namysłaki obręb Wielowieś. Podjęcie uchwały 

będzie podstawą do zawarcia aktu notarialnego nieodpłatnego przejęcia wyżej opisanej 

działki. Przejęta działka zostanie zagospodarowana zgodnie z potrzebami gminy. 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości zostaną poniesione z budżetu Gminy 

Sieroszewice. 

 


